

Protokół Nr 221/14

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 19 marca 2014 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Początek obrad godz. 8⁰⁰.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Zdzisław Wrzałka

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka poprosiła o poszerzenie porządku posiedzenia o wnioski:

- w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie samochodu marki Opel VIVARO z Zespołu Szkół Nr 2 w Chęcinach do Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Rembowie,

- Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podzamczu w sprawie wsparcia finansowego Regionalnych Eliminacji do XXIX Mistrzostw Polski Młodzieżowych Ośrodków Wychowawczych w tenisie stołowym,

- Biblioteki Uniwersyteckiej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach w sprawie partnerstwa w projekcie pn. „Mapy, plany, grafiki, pocztówki i fotografie Kielc i regionu świętokrzyskiego z lat 1800-1989 ze zbiorów Biblioteki Uniwersyteckiej. Digitalizacja i udostępnienie w sieci”.

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka poprosiła o poszerzenie porządku posiedzenia o wniosek Świętokrzyskiego Stowarzyszenia Bilardowego w sprawie dofinansowania uczestnictwa trzech zawodników z województwa świętokrzyskiego w finałach Mistrzostw Europy w Bilard.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie dodatkowych punktów do porządku posiedzenia.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

Nr 221/67/14 w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Bodzentynie,

Nr 221/68/14 w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt wydzielony na poszerzenie drogi powiatowej Nr 0487T,

Nr 221/69/14 w sprawie przyjęcia zasad realizacji w 2014r. Modułu II programu „AKTYWNY SAMORZĄD” przez Powiat Kielecki.

2. Sprawy różne:

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka przedstawiła wnioski:

- w związku z prośbą Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 15 z Oddziałami Integracyjnymi im. Henryka Sienkiewicza w sprawie udzielenia wsparcia finansowego na realizację międzynarodowego projektu ze szkołą partnerską w Niemczech – Regelschule Oststadt Gotha. Wniosek stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie przychylił się do wniosku z powodu braku wolnych środków w budżecie.

- w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie samochodu marki Opel VIVARO z Zespołu Szkół Nr 2 w Chęcinach do Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Rembowie. Wniosek stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przekazanie samochodu marki Opel VIVARO z Zespołu Szkół Nr 2 w Chęcinach do Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Rembowie.

- Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podzamczu w sprawie wsparcia finansowego Regionalnych Eliminacji do XXIX Mistrzostw Polski Młodzieżowych Ośrodków Wychowawczych w tenisie stołowym. Wniosek stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na ufundowanie 3 pucharów, napojów i drobnych upominków z zasobów starostwa.

- Biblioteki Uniwersyteckiej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach w sprawie partnerstwa w projekcie pn. „Mapy, plany, grafiki, pocztówki i fotografie Kielc i regionu świętokrzyskiego z lat 1800-1989 ze zbiorów Biblioteki Uniwersyteckiej. Digitalizacja i udostępnienie w sieci”. Wniosek stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu podjął decyzje o ustaleniu konkretnych warunków partnerstwa ww. projekcie.

Zastępca Naczelnika Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Halina Król przedstawiła wniosek w związku z prośbą Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o.o. w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością stanowiącą własność Powiatu Kieleckiego, położoną w obrębie Starościny gm. Chęciny, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka Nr 137/63 o pow. 2,0850 ha, na cele budowlane. Wniosek stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dysponowanie nieruchomością stanowiącą własność Powiatu Kieleckiego, położoną w obrębie Starościny gm. Chęciny, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka Nr 137/63 o pow. 2,0850 ha, na cele budowlane przez Świętokrzyskie Centrum Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o.o.

Naczelnik Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Stanisław Furmanek poinformował, że Rada Społeczna Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka – Szpital Specjalistyczny w Kielcach w dniu 17 marca 2014 r. podjęła uchwałę Nr 5/2014 w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zakupu sprzętu medycznego przez Świętokrzyskie Centrum Matki i Noworodka – Szpital Specjalistyczny w Kielcach.

Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Marek Kwiecień przedstawił odpowiedź na interpelację Radnego Powiatu Kieleckiego Tomasza Zbróga w sprawie prac odwodnieniowo-melioracyjnych wzdłuż drogi powiatowej 0450T. Wniosek stanowi załącznik Nr 6 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował odpowiedź na interpelację.

Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Marek Kwiecień powrócił do wniosku przedstawionego na posiedzeniu zarządu w dniu 28 sierpnia 2013r w sprawie sprzedaży lub dzierżawy działki nr ew. 443 o powierzchni 0,61ha położonej w Mąchocicach Kapitulnych

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na rozpoczęcie procedury zmierzającej do sprzedaży działki nr ew. 443 o powierzchni 0,61ha położonej w Mąchocicach Kapitulnych

Naczelnik Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Sebastian Nowackiewicz przedstawił wniosek Marszałka Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zaproszenia do udziału w konkursie „Piękna i przyjazna dla środowiska Wieś Świętokrzyska”. Wniosek stanowi załącznik Nr 7 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na uczestnictwo w konkursie „Piękna i przyjazna dla środowiska Wieś Świętokrzyska”.

Kierownik Biura Rady Powiatu i Obsługi Zarządu Leszek Michalski przedstawił wnioski:

- Stowarzyszenia Rodzin i Sympatyków 2 Pułku Artylerii Lekkiej w Kielcach w sprawie objęcia patronatem honorowym uroczystości Święta Pułku. Wniosek stanowi załącznik Nr 8 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym Święta Pułku.

- Targi Kielce S.A. w sprawie objęcia patronatem honorowym Mistrzostw Polski Kobiet, Mężczyzn i Par w Kulturystyce i Fitness. Wniosek stanowi załącznik Nr 9 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym Mistrzostw Polski Kobiet, Mężczyzn i Par w Kulturystyce i Fitness.

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wniosek Świętokrzyskiego Stowarzyszenia Bilardowego w sprawie dofinansowania uczestnictwa trzech zawodników z województwa świętokrzyskiego w finałach Mistrzostw Europy w Bilard. Wniosek stanowi załącznik Nr 10 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie przychylił się do wniosku z powodu braku wolnych środków w budżecie.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 19 marca 2014 roku.

Zakończenie obrad - godz. 8⁵⁰.

Protokół liczy 4 strony.

Protokołowała Iwona Chrabąszcz.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Zdzisław Wrzałka

Wicestarosta:

Zenon Janus

Członkowie Zarządu:

Jacek Barański

Bogdan Gierada

Michał Godowski

Handwritten signatures in blue ink corresponding to the names listed on the left. The signatures are written over horizontal dotted lines. The signature for Zenon Janus is the most prominent and largest, extending upwards and across the lines for Jacek Barański and Bogdan Gierada. The signature for Michał Godowski is written below the line for Bogdan Gierada.